
Zweirad Zähringer
Bahnhofstrasse 50
535332 Bornheim

Angebot Ausverkaufartikel

25.11.2023

Art.-Nr. Gesamtpreis inkl.:Artikeltext: Bestand: Einzelpreis inkl.Übersetzung

0216AF 10.00 3.00Simmering Gabel 30 mm AF 50/87 >Sonderpreis< 29,998203565

20011AF 14.00 7.00Blinker CEV 305 ohne Aufnahme 97,96100949302

20033AF 11.00 3.00Blinkerkappe AF 50/87 >Sonderpreis< 32,998212125

21004 2.00 42.00Scheinwerfer AF 50/87 >Sonderpreis< 83,998212096

22002 1.00 11.00Kupplungszug AF 50/87-89 >Sonderpreis< 11,008214031

22030 6.00 8.50Tachowelle AF 50/87 >Sonderpreis< 50,988201190

29011AF 8.00 3.00Bremslichtschalter Handbremspumpe M6 23,998224056

34046AF 2.00 24.00Rücklicht AF 50/87 >Sonderpreis< 48,008212149

36252 1.00 39.00Bremsscheibe 220 h. (Bohrung 5 x 6mm Schrauben) >Sonderpreis< 39,008213031 Grimeca

36402-1AF 10.00 5.00Bremszange: Stiftsatz vorne AF 50/87 >Sonderpreis< 49,988213068

36403-3AF 10.00 2.00Deckel AF 50/87 Bremszange Grimeca vorne >Sonderpreis< 19,998213021

36410-1AF 2.00 8.00Stiftsatz Bremszange AF 50/87 >Sonderpreis< 15,998213415

36410-2AF 4.00 14.00Dichtsatz Bremszange Grimeca AF 50/87 (Kolben 28) >Sonderpreis< 56,008213102

36410-3AF 6.00 3.00Kappe Bremszange AF 50/87 hinten >Sonderpreis< 17,998213361

36412 1.00 79.00Bremszange Grimeca hinten (Belag 03177) >Sonderpreis< 79,008213081

8201186g 2.00 39.00Kühler 50/87-89 AF1 >gebraucht< 77,998201186g

8201359 2.00 25.60Benzinhahn AF 50/87 51,208201359

8203172 4.00 16.01Simmering+Abstreifer Gabel 30 mm AF 50/87 64,028203172

8203178g 2.00 15.30ZUG/DRUCKSTANGE GABEL AF 50/87* 30,608203178g

8211252 4.00 4.00DECOR AF 050/87 Technik blau-weiß >Sonderpreis< 15,998211252

8211278 2.00 4.00DECOR AF 050/87 Technik >schwarz-rot< >Sonderpreis< 8,008211278

8212106g 1.00 29.00Kockpit: Kabelbaum Kockpit AF1 50/87 29,008212106

8213067 1.00 13.50Dichtsatz Bremszange vorne AF50/87 >3-Teilig< >Sonderpreis< 13,508213067

8218064 5.00 3.00Schraube Hebelarmatur 14,998218064

8220165 3.00 2.90Gummi Spiegelhalter AF 50/87-88 8,708220165

8220166 4.00 6.00Spiegelhalter AF 50/87-88 >rot< 24,008220166

8221026 1.00 1.20BUCHSE BREMSHEBEL V. AF 50/87 1,208221026

8229028 1.00 79.00Sitzbank rot AF 50/87 "kurz / EinMann" 79,008229028

8230356 1.00 89.00Kotflügel v. AF 50/87 rot >Sonderpreis< 89,008230356

8231007g 1.00 2.00Buchse Tacho L. AF 50/87  >gebraucht< 2,008231007g

8231008g 1.00 2.00Buchse Tacho R. AF 50/87 >gebraucht< 2,008231008g

8232139 2.00 19.49Fussbremshebel AF 50/87 >ital. Trommelbremse h.< 38,988232139

8232165g 1.00 27.40SCHWINGE: PLATTE DÄMPFER/SCHWINGE AF 50/87 27,408232165g

A 0249 1.00 12.00Fußraster r. AF 50/87 H.+ V. >Sonderpreis< 12,008132582

A 0249g 2.00 8.00Fußraster r. AF 50/87 H.+ V. "GEBRAUCHT" 15,998132582g

A 0381AF 5.00 11.00Ölstandgeber AF 50/87 54,988201192

A 0382 2.00 6.30KÜHLERHALTER unten AF/RS 050/87-96 12,608201150

A 0388 1.00 59.00Bremsschlauch vorne AF 50/87 59,008213062

A 0388g 1.00 29.00BREMSSCHLAUCH V. AF 050/87-88 >gebraucht< 29,008213062g
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A 0628g 4.00 2.00EINFÜLLSTUTZEN KÜHLERDECKEL AF1 50/87-88 >gebraucht< 8,008201201g

A 0742 30.00 1.90Mutter HiraAchse AF 50/87 >Sonderpreis< 57,128152030

A 0833 1.00 4.90Druckstange Bremspumpe hinten 4,908113205

A 0859 4.00 26.90Tachoantrieb AF 50/87 >vor Montage fetten< 107,608201188

A 0872 2.00 39.00Bremsscheibe v. 220mm AF 50/87 (89) >Sonderpreis< 77,998213064

A 1120 7.00 12.00DECOR AF  50/87 SEITENBLECHE "SCHWARZ"  >Sonderpreis< 83,978211275

A 1298g 1.00 1.60BENZINHAHN: KONTERMUTTER AF 50/87 >gebraucht< 1,608152023g

A 1322AF 3.00 16.00Achse v. AF/RS  50/87 > Sonderpreis 48,008225151

A 1322g 1.00 12.70ACHSE V. AF/RS  50/87 >gebraucht< 12,708225151g

A 1323 1.00 4.90DISTANZSTÜCK Achse v. AF 50/87 4,908125431

A 1323g 2.00 2.60DISTANZSTÜCK Achse v. AF 50/87 5,208125431g

A 1466 3.00 6.00Filterkasten-Gitter AF/RS 50/87-98 >Sonderpreis< 17,998230112

A 2467g 1.00 19.00Spannungsregler CEV 12V >gebraucht< 19,008212120g

A 276g 1.00 59.00VERKLEIDUNG SPOILER SCHWARZ UNTEN AF 50/87  * 59,008230161g

A 3137 1.00 18.00Sitzbank-Schloß AF 50/87 >Sonderpreis< 18,008101783 ex8201309

A 383 1.00 99.00VERKLEIDUNG SPOILER WEIß UNTEN AF 50/87 99,008230132

A 5146g 2.00 12.80Bremszangenhalter * > Neu AUS 25,618234064g

A 624g 1.00 219.00RAHMEN AF  50/87 >Nr. 10641<  * 219,008232153g

A 633g 2.00 198.00KOCKPIT AF1 50/87-88 >gebraucht< 396,008212111g

A 860g 1.00 3.60BREMSZANGENHALTER H: BUCHSE AF/RX/RALLY 50/87-91 3,608121088g

A 866g 1.00 14.00SCHWINGE: HEBEL AF 50/87 + BUCHSEN/BOLZEN * 14,008232145g

A 867 1.00 16.80Achse Schwinge AF 50/87 16,808205064

A 869g 2.00 8.80GABELFEDER AF 50/87  * 17,608203174g

A 874g 1.00 89.00Felge v. AF  50/87 * 89,008225152g

A 886g 1.00 89.00GABELBRÜCKE U. AF  50/87-88  >gebraucht< 89,008203169g

A 929g 1.00 59.00GABELTAUCHROHR L. AF 50/87 >gebraucht< 59,008203171g

A 967g 2.00 49.00Gabelstandrohr 30, AF 50/87 >gebraucht< 98,008203173g

AP8203175 2.00 1.40GABELFEDER AF 50/87: D. 30 VORSPANNHÜLSE 2,808203175

AP8203181g 1.00 17.55Gabelstabilisator AF 50/87 >gebraucht< 17,558203181g

"g" = Gebrauchtartikel / Second-Hand
article

3090,95Gesamt Euro inkl. Mwst.:

Seite: 2 / 2


